queda elevada a escritura pública con todo su valorlegal, junto con los

documentos habilitantes que se agregan la misma que se halla firmada

por la Abogada Ana Francisca Bustamante Holguin, afiliada al Colegio

de Abogados de Pichincha bajo el número trece mil doscientos

cuarenta y cuatro (13244 CAP). Para la celebración de la presente

escritura pública se observaron todos los preceptos legales del caso; y,

leída que les fue a losaaneS integramente por mi, el Notario,

se ratifican en todo lo dicho y para constancia firman conmigo los

que saben con excepción del señor MIGUEL ANGEL CHIRIBOGA

[...]

queda elevada a escritura pública con todo su valorlegal, junto con los

documentos habilitantes que se agregan la misma que se halla firmada

por la Abogada Ana Francisca Bustamante Holguin, afiliada al Colegio

de Abogados de Pichincha bajo el número trece mil doscientos

cuarenta y cuatro (13244 CAP). Para la celebración de la presente

escritura pública se observaron todos los preceptos legales del caso; y,

leída que les fue a losaaneS integramente por mi, el Notario,

se ratifican en todo lo dicho y para constancia firman conmigo los

que saben con excepción del señor MIGUEL ANGEL CHIRIBOGA